
Name School/Dept Title Last 4 Credit No. of Total Average 
Acct # Limit Trans. Spent Trans.

Anderson, Gwen Waldon MS-St Council Teacher 2629 500        1         13.77            13.77        
Anderson, Kerri Board Office T&L Director-Elementary 4759 50,000    36       30,193.92      838.72      
Anker, Mary Board Office Admin Assistant T&L 9791 1,000      8         193.09          24.14        
Arnett, Rick Board Office Asst Superintendent HR 2904 3,000      1         144.68          144.68      
Barry, Lisa Board Office Admin Assistant - HR 0643 12,000    3         113.54          37.85        
Bartley, Susan Headstart Headstart Director 8559 4,000      6         386.93          64.49        
Beadles, Kayann Webber Elementary Secretary 7494 4,000      21       3,667.65       174.65      
Bell, Chris High School Athletic Director 1125 25,000    33       19,112.66      579.17      
Burden, Vernon High School Asst Principal 4144 2,000      3         272.86          90.95        
Burke, Carol ESL/CERC ESL Director 7676 2,000      12       1,214.41       101.20      
Choduba, Nikole Orion Oaks Elementary Secretary 2125 4,000      42       3,310.62       78.82        
Colwell, Nicholas Scripps MS Robotics Advisor/Teacher 7915 2,000      2         1,164.68       582.34      
Cotton, Monica High School Art Teacher - Dept Head-NEW 6637 2,500      1         304.75          304.75      
Crimmins, Eric Music Director Teacher 5032 500        -         -               -           
Crissman, Jeannine Carpenter Elementary Media Specialist 7891 1,500      3         804.84          268.28      
Cubitt, Brent High School Teacher 9263 3,000      4         147.69          36.92        
Dalyrymple, Julia High School - School Store Teacher 0698 5,000      38       3,665.05       96.45        
Eaglen, Tari Food Service Food Service - Waldon 4889 2,000      4         99.62            24.91        
Evans, Jamie Pine Tree Center Director 4646 3,000      16       1,233.64       77.10        
Eveland, Kathy Paint Creek Elementary Secretary 1999 6,000      23       3,355.81       145.90      
Everitt, Rosa High School - Voc Ed Voc Ed Director/Teacher 7380 50,000    120     48,551.92      404.60      
Fitzgerald, John Board Office Asst. Superintendent 9151 15,000    8         9,973.05       1,246.63   
Glynn, Kelsey High School World Lang Dept Head/Teacher 2151 2,000      4         125.00          31.25        
Goethals, Jennifer Webber Elementary Principal 1557 8,000      13       2,899.83       223.06      
Goodman, Wes Ops & Mtce Director 2860 10,000    17       482.73          28.40        
Green, Chris Bldgs & Grounds Supervisor 9094 8,000      1         63.85            63.85        
Groya, Randy Waldon MS Administrator 1214 5,000      25       2,321.64       92.87        
Gutman, Julie Special Ed Director 2888 40,000    63       6,362.61       100.99      
Haas, Dan Scripps MS Principal 5954 5,000      7         718.90          102.70      
Hammerl, Heather High School-Principal Office Secretary 7986 5,000      9         1,848.21       205.36      
Harlowe, Veronica Oakview MS Secretary 6221 3,000      2         1,227.99       614.00      
Hawley, Stephen High School-Principal Office Administrator - Principal 6824 4,000      2         1,150.00       575.00      
Hogan, Lori High School - St Leadership Teacher 4036 15,000    16       3,391.86       211.99      
Hunter, Dan Waldon MS Teacher 9193 2,000      -         -               -           
Hynes, Gretchen Stadium Drive Elementary Principal 5599 2,000      5         1,751.61       350.32      
Kaplan, Monica Food Service Director 4563 2,500      2         112.99          56.50        
Kempski, Melissa Oakview MS Media Specialist 3242 1,000      16       394.71          24.67        
Kind, Jonathan High School Drama Teacher 4093 3,000      1         70.89            70.89        
King, Pam Transportation Director 5792 11,000    38       9,018.80       237.34      
Kinser, Jaime Stadium Drive Elementary Secretary 9447 3,000      19       2,551.63       134.30      
Kirby, Ben Board Office Superintendent 3388 2,000      2         85.20            42.60        
Knapp, Jillian Orion Oaks Elementary Principal 0703 7,000      2         50.66            25.33        
Kowalski, Ashley High School - Lifeskills Teacher 9166 1,500      11       592.42          53.86        
Larsen, Jason High School Administrator - AP 9474 2,000      1         658.45          658.45      
Lowe, Rebecca Scripps MS Media Specialist 4085 11,000    7         559.50          79.93        
McGraw, Lori Community Services/GAP Program Director 3686 5,000      23       4,512.72       196.21      
McKay, David Scripps MS Administrator - AP 6150 5,000      22       1,115.95       50.73        
McLean, Kim Early Childhood Director 1024 6,000      2         311.39          155.70      
Mercer, Heidi Board Office Asst. Superintendent 5939 7,000      17       3,054.06       179.65      
Middleton, Melissa High School - Media Media Specialist 8229 12,000    68       9,185.41       135.08      
Montei, Katherine Waldon MS Media Media Specialist 7274 1,500      6         677.20          112.87      
Nuss, Ken Blanche Sims Elementary Principal 6181 5,000      5         555.68          111.14      
Olko, Julie Board Office Exec. Assistant 5501 5,000      7         1,106.73       158.10      
Palmeri, Anthony High School AP 3605 2,500      -         -               -           
Paulson, Kris Bldgs & Grounds Bldgs & Grounds 0185 2,000      1         35.45            35.45        
Perry, Sarah Oakview MS Principal 3298 3,000      14       886.94          63.35        
Roeher, David Bldgs & Grounds Bldgs & Grounds 9276 1,000      2         85.60            42.80        
Romito, Tom High School - Social Studies Teacher 9158 4,000      6         787.36          131.23      
Rosen, Sharon Athletic Secretary Secretary 1713 7,000      4         133.98          33.50        
Rutledge, Heather High School - Sp Ed Teacher 9391 1,000      1         598.86          598.86      
Schoon, Craig District Tech Coordinator T&L Coach/Teacher 4378 5,000      3         424.55          141.52      
Sliwinski, Kristin Learning Options Director 0398 5,000      6         412.40          68.73        
Smith, Roger High School Teacher - Broadcasting 2783 3,000      6         1,559.74       259.96      
Smith, Lauren Paint Creek Elementary Principal 8104 4,000      1         54.23            54.23        
Smith Matthew High School Choir Teacher 5656 6,000      11       2,088.36       189.85      
Snyder, Mark Board Office Communications Director 1557 3,000      2         14.98            7.49         
Spencer, Sharon LOHS Robotics Teacher/Advisor 9035 6,000      13       3,210.85       246.99      
Tighe, Steve High School - Science Teacher 1650 4,000      8         1,403.26       175.41      
Towlerton, Andrew Board Office T&L Director Secondary 3048 6,000      10       3,394.86       339.49      
Tumey, Susan Technology Secretary - Technology 0796 15,000    11       5,614.53       510.41      
Tumey, Susan Ops & Mtce Secretary - Ops/Mtce 0788 40,000    14       6,323.20       451.66      
Weldon, Adam Carpenter Elementary Administrator 0870 5,000      6         415.10          69.18        
Whitaker, David High School Phys Ed Teacher 9292 6,000      3         896.28          298.76      
Wilson, Melissa High School-Art Teacher - Leaving 8/23/21 0232 1,000      -         -               -           
Young, Ryan Bldgs & Grounds Bldgs & Grounds 8351 3,000      1         66.48            66.48        
Zach, Tina Blanche Sims Elementary Secretary 8492 5,000      26       2,506.05       96.39        
Number of Transactions  947      
Total Purchases 215,796.86    
Average Cost Per Transaction 227.87      
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